UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số:1527 /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 31  tháng  5  năm 2006

V/v hỗ trợ tiền sử dụng đất

cho ông Nguyễn Tấn Sinh.

	Kính gửi:
	- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên & Môi trường;

- UBND thị xã Tam Kỳ;

- Ông Nguyễn Tấn Sinh.

Xét đơn xin miễn giảm và trả chậm tiền sử dụng đất đề ngày 24/5/2006 của ông Nguyễn Tấn Sinh, hiện đang công tác tại Trung tâm Phát hành phim và chiếu bóng Quảng Nam, UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Trường hợp ông Nguyễn Tấn Sinh, là con liệt sỹ Nguyễn Thanh Giảng; căn cứ khoản b Điều 17 Quyết định số 27/2000/QĐ-UB ngày 25/5/2000 của UBND tỉnh về ban hành Quy định hỗ trợ tiền nhận quyền sử dụng đất ở, vay tiền xây dựng nhà ở, trình tự lập hồ sơ giao đất ở, xây dựng nhà ở cho cán bộ, công chức tại các khu dân cư tập trung trên địa bàn thị xã Tam Kỳ, UBND tỉnh đồng ý hỗ trợ miễn giảm tiền sử dụng đất cho ông Nguyễn Tấn Sinh với số tiền là 4.200.000 đồng (bốn triệu hai trăm ngàn đồng) tại lô 59 khu dân cư số 1 (nay là số 34 đường Nguyễn Duy Hiệu, thị xã Tam Kỳ). Sau khi thực hiện miễn giảm tiền sử dụng đất, yêu cầu ông Nguyễn Tấn Sinh khẩn trương nộp số tiền sử dụng đất còn lại trong năm 2006.

2. Sở Tài nguyên & Môi trường (đơn vị chủ đầu tư khu dân cư số 1) có trách nhiệm hướng dẫn và thực hiện miễn giảm tiền sử dụng đất trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

3. Sở Tài chính có trách nhiệm tổng hợp nguồn kinh phí hỗ trợ tiền sử dụng đất để đề xuất nguồn cân đối cho chủ đầu tư dự án khu dân cư số 1.

	Nơi nhận:

- Như trên.

- Đ/c Thu - CVP.

- Lưu VT, KTTH (Quang)

Z:\Quang\CV-UB\Nam 2006\Dat dai\CV ho tro tien su dung dat ong Sinh.doc

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh